
 Międzynarodowy projekt edukacyjny 

"Kreatywne prace plastyczne"
Realizacja projektu edukacyjnego “Kreatywne prace plastyczne” rozpoczęła się we

wrześniu 2023 roku. Każdy miesiąc przebiegał pod innym hasłem i koncentrował się
wokół innego zadania. 

                                                               
ZADANIA PROJEKTOWE NA WRZESIEŃ 2023

TECHNIKA PLASTYCZNA MOKRE W MOKRYM 

Mokre w mokrym to naprawdę niesamowita technika plastyczna, która świetnie się sprawdza w pracy z
dziećmi. Polega ona na malowaniu akwarelami na papierze świeżo pokrytym wodą. Kolory rozpływają
się, łączą i przenikają, tworząc ciekawe wzory o rozmytych konturach. Uczniowie poprzez obserwację
jak farby się rozpływają i jak łączą się kolory, ćwiczą swoją uważność.

       
 

ZADANIA PROJEKTOWE NA PAŹDZIERNIK 2023

TECHNIKA MALOWANIA NA PODKŁADZIE Z GAZY                         

Stworzenie dzieła na wybrany temat: „Astry”, „Chryzantemy” lub „Jesienny bukiet”. Praca plastyczna
"Jesienne  kwiaty"  jest  bardzo  efektowna,  a  malowanie  na  podkładzie  pokrytym  bawełnianą  gazą
higieniczną  to  ciekawa  technika  plastyczna  dla  dzieci.  Wymaga  ona  przygotowania  niezwykłego
podkładu,  ale  malowanie  na  nim jest  niezwykle  atrakcyjne.  Ta  specyficzna  faktura  potęguje  efekt
artystyczny.



ZADANIA PROJEKTOWE NA LISTOPAD 2023

TECHNIKA MALOWANIA PLASTELINĄ 

Malowanie  plasteliną  to  dobry  sposób  na  stworzenie  niesamowitej  pracy  plastycznej.  Plastelina
używana jest głównie jako materiał do modelowania niewielkich form przestrzennych. Istnieje jednak
ciekawa technika plastyczna dla dzieci, nazywana malowaniem plasteliną. W rzeczywistości chodzi o
rozcieranie, wyklejanie niewielkimi kawałkami czy kulkami lub pocieranie o papier, które pozostawia
barwne ślady. Dzieci uwielbiają wszelkie masy plastyczne, a prace z nimi to doskonałe ćwiczenia małej
motoryki i zabawy sensoryczne. Stworzenie dzieł na wybrane tematy: „Autoportret”, „Jesienny liść”
lub „Ryba”. 

ZADANIA PROJEKTOWE NA GRUDZIEŃ 2023

STWORZENIE DZIEŁA NA WYBRANY TEMAT –  "CHOINKA" 

Zastosowanie  w  praktyce  techniki  rysowania  pisakami.  Stworzenie  dzieł  na  wybrany  temat  -
„Choinka”.                    

                                                   



ZADANIA PROJEKTOWE NA STYCZEŃ 2024

TECHNIKA RYSOWANIA OŁÓWKIEM PRZEZ KALKĘ KOPIUJĄCĄ 

                             
Zastosowanie techniki rysowania ołówkiem przez kalkę kopiującą . Stworzenie pracy o tytule „Kwiaty
w wazonie” lub „Roślina doniczkowa”.
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